
Van den Eynde Tinne

Ceulemans Tine

Verachtert Lauren

Vanderweyen Ilse

0082

0051

0206

0051

T.C. DE BERGE

T.C. SPORTIVA

TC DE VELDEN

T.C. SPORTIVA

0713953

2194739

0749735

0863513

15

5

20

10

1

4

Bosmans Lisette

Jehin Sarah

Verellen Miet

Aerts Peggy

Schmid Caroline

Vissenaekens Ellen

0051

0051

0062

0050

0050

0051

T.C. SPORTIVA

T.C. SPORTIVA

T.C. WESTERLO

T.C. DE RAKKE

T.C. DE RAKKE

T.C. SPORTIVA

0719493

0044596

0078988

2056008

0255424

2152415

15

10

10

3

15

5

6

5

Van den Eynde Tinne

Jehin Sarah

Verachtert Lauren

Schmid Caroline

Bosmans Lisette

Verellen Miet

Vanderweyen Ilse

Vissenaekens Ellen

6/0 - 6/4

6/1 - 6/2

6/3 - 7/5

5/7 - 6/2 - 10/2

6/0 - 3/6 - 10/8

3/6 - 7/6 (0) - 10/7

Verellen Miet

Vanderweyen Ilse

7/5 - 6/2

6/4 - 1/6 - 10/6

1/
Club : 0051 T.C. SPORTIVA  Wedstrijdleider : 0780386 Nuyens Stephanie
Tornooi : 202200511 Tennis Tour -  Dubbel - ALLERHEILIGENTORNOOI 2021 van 30/10/2021 tot 07/11/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Lauwers Rachel

6/3 - 2/6 - 11/9

Finale

Thoris Youri

Du Bois Andy

Peeters Kaj

De Raet Willem

0082

0051

0207

0051

T.C. DE BERGE

T.C. SPORTIVA

HERSELTSE TE

T.C. SPORTIVA

2047679

2194161

2185803

0718700

15

15

10

5

1

4

Peeters Jan

Van Uythem Davy

Elalili Said

Moons Guy

Moris Bert

Donvil Stefan

0051

0051

0062

0050

0050

0051

T.C. SPORTIVA

T.C. SPORTIVA

T.C. WESTERLO

T.C. DE RAKKE

T.C. DE RAKKE

T.C. SPORTIVA

0092893

0291643

2151166

0084351

2109794

0727241

10

5

20

20

5

25

6

5

Thoris Youri

Van Uythem Davy

Peeters Kaj

Moris Bert

Peeters Jan

Elalili Said

De Raet Willem

Donvil Stefan

Van den Eynde Tinne

Vanderweyen Ilse

Thoris Youri

De Raet Willem

Verellen Miet

Vissenaekens Ellen

Elalili Said

Donvil Stefan

Elalili Said

De Raet Willem

Aerts Bert

Verellen Miet

6/7 (5) - 6/2 - 15/13

Elalili Said

Winnaars
2



Vermeulen Naomi

Willems Diana

Lauwers Rachel

Frans Wendy

Bosmans Jolien

0050

0051

0051

0050

0051

T.C. DE RAKKE

T.C. SPORTIVA

T.C. SPORTIVA

T.C. DE RAKKE

T.C. SPORTIVA

0718791

0577256

0069623

2097039

2045956

10

15

10

15

20

8

7

Torfs Heidi

Roofthooft Dorien

Vangenechten Kristel

Nuyens Stephanie

Neven Els

Janssens Marjan

0050

0207

0158

0051

0099

0206

T.C. DE RAKKE

HERSELTSE TE

T.C. VOORTKAP

T.C. SPORTIVA

T.C. OLEN

TC DE VELDEN

2127806

2205297

2184799

0780386

0899267

2002348

10

5

5

20

5

10

3

2

Vermeulen Naomi

Lauwers Rachel

Frans Wendy

Bosmans Jolien

Willems Diana

Vangenechten Kristel

Nuyens Stephanie

Janssens Marjan

6/4 - 6/4

6/4 - 7/5

7/6 (5) - 4/6 - 10/1

3/6 - 6/3 - 10/2

4/6 - 6/0 - 10/7

6/4 - 7/5

6/4 - 6/7 (13) - 10/5

Lauwers Rachel

Frans Wendy

6/4 - 6/2

6/2 - 6/3

2/
Club : 0051 T.C. SPORTIVA  Wedstrijdleider : 0780386 Nuyens Stephanie
Tornooi : 202200511 Tennis Tour -  Dubbel - ALLERHEILIGENTORNOOI 2021 van 30/10/2021 tot 07/11/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Horemans Nico

Witpas Michel

Aerts Bert

Helsen Bart

Cools Geert

0050

0051

0051

0050

0051

T.C. DE RAKKE

T.C. SPORTIVA

T.C. SPORTIVA

T.C. DE RAKKE

T.C. SPORTIVA

0718093

0058341

0072491

2111571

2024931

15

10

5

10

5

8

7

Van den Brande Kevin

Vermeulen Bart

Verbraecken Joery

Van Der Vloet Rob

Custers Joeri

Matthijs Christiaan

0050

0207

0158

0051

0099

0051

T.C. DE RAKKE

HERSELTSE TE

T.C. VOORTKAP

T.C. SPORTIVA

T.C. OLEN

T.C. SPORTIVA

0287914

0891168

0079640

2162179

2157172

0034184

15

15

25

3

20

20

3

2

Horemans Nico

Aerts Bert

Helsen Bart

Cools Geert

Witpas Michel

Verbraecken Joery

Van Der Vloet Rob

Matthijs Christiaan

Willems Diana

Frans Wendy

Witpas Michel

Helsen Bart

Lauwers Rachel

Janssens Marjan

Aerts Bert

Matthijs Christiaan

Aerts Bert

Helsen Bart

Lauwers Rachel

6/1 - 7/6 (0)

Aerts Bert

Winnaars
2


